
Mužstvo  TJ Nebory – SC Smilovice „B“  

vyhrálo finále útěchy TJT ZLM SP.  

V sobotu 17.2.2018 pokračovala TJT ZLM již předposlední částí své dlouhodobé soutěže. V hale STARS Třinec se 

sešlo šest mužstev mládežnické kategorie SP ročník 2007 a mladší, aby změřili své síly ve finále útěchy. Tato 

mužstva obsadila v dlouhodobé soutěži umístění na sedmém až dvanáctém místě. Finále útěchy bylo hráno 

systémem každý z každým a prakticky se začínalo od nuly. Mužstva FK Fotbal Třinec „A“, FK Fotbal Třinec „B“, 

TJ Oldřichovice, FK Český Těšín, TJ Beskyd Bukovec a společné mužstvo TJ Nebory – SC Smilovice „B“ sváděla od 

prvních minut turnaje vyrovnaná klání. Obdivovatelé a nadšenci mládežnického fotbalu z řad rodičů si přišli 

doslova v každém utkání na své, protože vyrovnanost mužstev byla veliká. O tom, že o umístění se bude 

rozhodovat až v posledním zápase, bylo všem jasné. V konečném zúčtování se vítězi stalo s 11 body mužstvo 

složené z hráčů klubů TJ Nebory – SC Smilovice „B“, druhé místo s 10 body obsadilo mužstvo FK Český Těšín, které 

rozhodlo o svém umístění svým vítězstvím 3:2 nad třetím týmem v pořadí TJ Oldřichovice, které mělo taktéž 10 

bodů. Čtvrté místo s 9 body obsadilo mužstvo FK Fotbal Třinec „A“ a pátý skončil tým FK Fotbal Třinec „B“. 

Tabulku uzavřelo mužstvo TJ Beskyd Bukovec. Všechna mužstva byla oceněna pohárem, diplomem a společnou 

fotografií a všichni hráči obdrželi medaili. Ceny jim předal předseda krajské fotbalové organizace Karel Kula spolu 

s organizátorem zimní ligy Václavem Ruferem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

TJT ZLM      FINÁLE ÚTĚCHY KATEGORIE SP 2007 a mladší. 

 

17.2.2018 Hala STARS Třinec 

 


